Indicação 023/2004

EXCELENTÌSSIMO PRESIDENTE DA CP~IVIARA DE VEREADORES DE

BARÃO.

Proposição n° 024/Ol~

s Indicação

O Vereador Jefferson Schuster Born, nos termos do Regimento Interno desta
Casa requer, seja esta INDICAÇÃO submetida ao Plenário para aprovação e
envio ao Sr. Prefeito Municipal, a qual visa a reposição de areia e conserto dos
brinquedos no parque infantil da Praça Municipal. Haja visto pelo grande
número de crianças que fazem o uso da referida praça infantil e por se
encontrar em precárias condições de uso.

Nestes termos pede Deferimento

Sala de Sessões, aos 02 de abril de 2004.

CÃNIARA MUNICIPAL -BARÃO

Aprovado em ~-\' ~ ~ L_~=~-
S ssão Ordinária

-~ ~ ..
Pres.:

Secxe~

~— ,~.
rea or Jefferson Schuster Born